МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

31 августа 2018 г. Москва № 5721

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 12 от 31
августа 2018 г.) и договоров о платной подготовке п р и к а з ы в а ю:

Зачислить обучающимися с 1 сентября 2018 г. по специальности
40.02.01 "Право и организация социального обеспечения" на 1 курс по
программе подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 2 года
на заочную форму обучения в Институт и филиалы лиц, оплативших часть
стоимости обучения, согласно приложениям №1-6.

Ректор Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к приказу от 31 августа 2018 г. № 5721

Список лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения по

программе подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 2 года
по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» в
Международный юридический институт на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг, финансируемых за счет физических и
юридических лиц

№ п/п Ф И О абитуриента

1 Верза Дарья Андреевна
2 Катасонова Екатерина Дмитриевна
3 Лепенькин Антон Сергеевич
4 Макаров Никита Андреевич
5 Мирзабеков Рамазан Шахрудинович
6 Мурадов Тимур Тарланович
7 Петрова Каролина Игоревна
8 Родионова Олеся Сергеевна
9 Сомова Яна Денисовна
10 Сундуй Орланмаа Эртинеевна